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PUNTUACION CAMPEONATO SOCIAL

(lasificacion al dia 06-06-22 (2)

NOMERE Punt, Swelta Social (0rd) Norte Sur Vel N Vel § Fondo Des N Des § Pic N Pic § Palma Arrec
Antonio LOBETO CARRILLO 606.00 722826 ( 1) 2697 3786 1538 1622 424 182 319 616 880 461 0
Marcos A, ARUAS DAVILA 14100 6600.46 ( 2) 1940 3%43 1099 1721 410 188 387 309 940 209 O
Lorenzo MARRERO ROQUE 16100  6598.47 ( 3) 2242 4043 1305 1688 314 175 383 310 1016 6%4 0
Miguel VALIDO FRADE 162,00 6454.83 ( 4) 1977 4167 1073 1809 311 181 385 344 1101 149 0
Mario ALANO TGERO 122.00  5804.59 ( 5) 1535 3546 771 1348 414 170 368 391 983 119 0
Pedro J. ACOSTA RODRICUEZ 631.00 568100 [ 6) 2086 2827 1158 771 444 328 336 286 855 426 O
Rduardo GARCTA HERNANDEZ 0.00 5629.39 ( 7) 2166 3463 1157 1245 0 439 385 284 1020 552 0
Manuel NARRERO ROQUE 0.00 533848 ( 8 1517 3821 867 1589 0 138 370 524 937 183 O
Francisco MARTIN CURQUEJO 151.00 5318.66 ( 9 1750 3279 794 1214 289 359 358 150 695 608 O
Tanden Heriberto/Tvén DIAZ 155.00  5313.24 ( 10) 0 4614 0 2179 423 0 38 0 118 0 O
Francisco SANCHEZ LOPE 158.00  5293.52 (11) 1511 3625 924 1523 156 68 3% 176 947 132 O
Francisco NONTES SANTOS 0.00 5056.42 (12) 1576 3481 996 1207 0 45 358 260 971 234 O
Tanden Teodoro/Daniel VEGA 0.00 467243 (13) 864 3214 740 1326 286 0 284 253 07 361 O
Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ 140.00  4583.44 ( 14) D 4289 0 2041 29 0 30 0 1029 0 0
José REYES TRINIDAD 626.00 4389.40 [ 15) 033 0 148 303 0 293 0 94 0 0
Juan HERNANDEZ SUAREZ 15700 4191.7 (16) 1119 2916 610 938 157 102 310 137 €4 0 0
Jorge VERA RODRIGUEZ 0.00 4125.28 (17) D 4125 0 1873 0 0 38 0 010 0 0
Juan L. SANTANA ARTILES 0.00 382762 (18) 706 3122 288 1098 0 60 347 224 803 0 0
Wiguel A. CABRERA CASTRO 0.00 3720.22 (19) 919 2801 409 109% 0 107 149 189 795 0 O
Carmelo CABRERA CASTRO 0.00  3609.10 (20) 440 3033 190 988 136 55 287 133 728 0 0
Eloy GUTIERREZ BENITES 0.00 3282.18 ( 21) D 3282 01208 0 0 298 0 76 0 0
Fusebio MELIAN MARQUES 0.00  2776.90 (22) 02077 01019 0 0 19 0 808 0 0
Salvador EERNANDEZ NUEZ 156.00 2438.87 ( 23) 0 2138 0 463 301 0 288 0 530 0 0
Antonio R. ABRANTE FAJARDO 0.00 243439 (24) 623 1668 395 642 143 57 128 186 377 8 0
Antonio GUERRERO MARTIN 0.00 2415.64 ( 25) 02416 0 50 0 0 37 0 65 0 0
José M. SANTANA BETANCOR 152,00 1400.57 ( 26) 0 1249 0 587 152 0 54 0 18 0 O
Francisco J. GARCIA HERNANDEZ ~ 0.00  1287.58 ( 27) 01141 0 0 147 0 188 0 309 0 0
Guillerno TOPHAM REGUERA 611.00  1111.84 ( 28) 0 360 0 94 430 0 5 0 0 0 0
José M. HERNANDEZ GARCIA 0.00 982.79 (29) 983 0 4 0 0 5 0 54 0 0 0
David DE IA FUENTE GARCIA 895.00  895.00 ( 30) o 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARTA Pag. No: 2

PUNTUACION CAMPEONATO SOCIAL

(lasificacion al dia 06-06-22 (2)

Soc NONBRE Put, Suelta Social (0rd) Norte Sur Vel N Vel § Fondo Des N Des § Pic N Pic § Palma Arrec
20 Francisco CUTIERREZ BENITEZ 142,00  758.00 | 31 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0
46 Manuel NAVARRO VALIDO 0.00 7932 (32) 327 402 16 193 0 0 0 £ 4 0 0
60 Salvador NARTINEZ GONZALEZ 0.00  603.43 (33) 0 63 0 18 0 0 0 0 S 0 ¢
8 Juan J. ALAMO QUINTANA 556.00  556.00 ( 34) 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 O
21 Pedro RAMIRERZ MONTELIU 149.00  417.88 ( 35) 0 263 0 65 19 0 48 0 95 0 0
1 Tandem Antonio/Juan C. FUENTES 0.00 322,69 ( 36) 0 1M 0 0 152 0 51 0 0 0 0
32 Juan D. MESA SUAREZ 13600 280.00 ( 37) o o o 0 28 0 0 0 0 0 0
48 Pélix SANCHEZ ALVAREZ 148.00  269.00 ( 38) o o 0 0 29 0 0 0 0 0 0
54 Juan SUAREZ LOPEZ 159.00  159.00 ( 39) o 0 0 0 1% 0 0 0 0 0 0
6 Andrés PITA MORAN 13700 137.00 ( 40) o o o0 0 17 0 0 0 0 0 0
2 Claudio DIAZ MARTIN 0.00 0.0 (41) o o 0 0 0 0 0 0 0 0 O
4 Domingo ARAYA NENKARA 0.00  0.00 (42 o o 0 0 0 0 0 0 0 0 O
10 David GARCIA ESTUPIAN 0.00 0.0 (43) o o 0 ¢ 0 0 0 0 0 0 0
14 Guillerno TOPHAM ALVAREZ 0.00 0.0 (44) ° o o 0 0 0 0 0 0 0 0
43 MWiguel A. SANTANA RODRIGUEZ 0.00  0.00 (45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARTIA

Efectuado desde ALTA MAR - 2 - (462 Kms.)

Concurso de General

Encestadas: 109

Pag. No:

1

Celebrado el 05-06-22 a las 07:45 hrs.

19
56
16
54
55
36
57
34
42
42
33
12

5
a1
48
52

8
50
50
16
20
30
40

5
52

6
32
15

8
50

Miguel VALIDO FRADE
Lorenzo MARRERO ROQUE
José REYES TRINIDAD

Juan SUAREZ LOPEZ
Francisco SANCEEZ LOPEZ
Juan HERNANDEZ SUAREZ
Salvador HERNANDEZ NUEZ
Tandem Heriberto/Ivén DIAZ
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
José M. SANTANA BETANCOR
Francisco MARTIN CURQUEJO
Guillermo TOPHAM REGUERA
Pedro RAMIRERZ MONTELIU
Félix SANCHEZ ALVAREZ
Antonio LOBETO CARRILLO
Juan J. ALAMO QUINTANA
David DE LA FUENTE GARCIA
David DE LA FUENTE GARCIA
José REYES TRINIDAD
Francisco GUTIERREZ BENITEZ
Marcos A. ARMAS DAVILA
Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ
Guillermo TOPHAM REGUERA
Antonic LOBETO CARRILLO
Andrés PITA MORAN

Juan P. MESA SUAREZ

Mario ALAMO IGENO

Juan J. ALAMO QUINTANA
David DE LA FUENTE GARCIA

-20 H RODAD 13:
-20 M RODAD 13:
-21 H RODAD 13:
-21 H AZUL 13:08:39
-21 M ROJO 13:08:06
-19 M AZUL 13:

03:21
03:23
07:24

09:45

-21 M RODAD 13:14:07
-21 H AZUL 13:21:32 15046m=10m 1sg
-19 M RODAD 13:20:15 4535m= 3m 1sg
-20 H ALMEN 13:24:22
-20 H AZUL  13:59:47

-20 M RODAD 14:
-20 H RODAD 14:
:08:22

-20 M MORO 14

-21 M AZUL 14:
:08:28

-20 M RODAD 14

-20 H PERIA 14:

04:22
06:49

08:05

11:05

-17 M AZUL 14:50:05
-21 M RZUL  14:50:10
-21 H RODAD 15:11:46
-20 H AZUL  15:22:50
-21 M ROJO 15:26:44

-20 M BLANC 16:

18:59

-21 M RODAD 16:28:04
-21 M RODAD 17:59:29
-21 H AZUL  18:30:10
-20 M RODAD 21:21:48

-20 M AZUL 07:
-19 H RODAD 09:

35:11
07:45

-19 M ROJO  15:22:59

6744m= 4m29sg
5485m= 3m39sg
9526m= 6m21sg
7904m= 5ml6sg
6686m= 4m27sg
7921m= 5ml6sq
5880m= 3m55sg

4535m= 3m 1sg
14234m= 9m29sg
6912m= 4m36sqg
7281m= 4m51sq
8568m= 5m42sg
7502m= 5m 0sq
7700m= 5m 8sg
6572m= 4m22sg
400m= 0ml6sg
400m= Oml6sg
9526m= 6m21sg
6533m= 4m21sg
9560m= 6m22sg
5594m= 3md3sg
7281m= 4m51sg
7700m= 5m 8sg
7026m= 4m4lsq
2851m= 1m54sg
3811m= 2m32sg
6572m= 4m22sq
400m= O0m16sq

462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m
462000m

05:13:51
05:14:43
05:16:02
05:18:22
05:18:38
05:19:28
05:25:11
05:26:30
05:32:13
05:36:20
06:05:17
06:14:45
06:16:57
06:17:39
06:18:04
06:18:20
06:21:42
07:04:49
07:04:54
07:20:24
07:33:28
07:35:21
08:30:15
08:38:12
10:09:21
10:40:28
13:34:53
14:02:38
15:33:22
21:52:43

1472.02
1467.94
1461.79
1451.09
1449.90
1446.14
1420.67
1414.99
1390.61
1373.59
1264.73
1232.79
1225.58
1223.33
1221.95
1221.14
1210.36
1087.52
1087.31
1049.00
1018.79
1014.58

905.43

891.52

758.18

721.33

566.94

548.27
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CLUB COLOMBOFIIL.O L.A REAL DE GRAN CANARTA Pag. No: 1
Concurso de Serie General 3/3

Efectuado desde ALTA MAR - 2 - (462 Kms.) Encestadas: 109 Celebrado el 05-06-22 a las 07:45 hrs.

S0CI0 N 0 M B R E ANILLA S COLOR COMPROB. BONIFICAC DISTANC DURACION VELOCID. ORD PUNTOS

50 David DE LA FUENTE GARCIA -17 M AZUL 14:50:05 400m= Omlésq 462000m 07:04:49
%g M ROJO 15:22:59  400m= Omlésg 462000m 21:52:43

M AZUL 14:50:10 400m= Omlésg 462000m 07:04:54

12:00:48 640.34 1 486



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARIA

Efectuado desde ALTA MAR - 2 - (462 Kms.)

Concurso de Serie General 2/2

Encestadas: 109

Pag. No: 1

Celebrado el 05-06-22 a las 07:45 hrs.

SOCI0 NOMBRE

DURACION VELOC

42

16

52

-20 H ALMEN 13:24:22
-19 M RODAD 13:20:15

Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ

-21 H RODAD 15:11:46
-21 H RODAD 13:07:24

José REYES TRINIDAD

-20 H RODAD 14:06:49
-21 M RODAD 16:28:04

Guillermo TOPHAM REGUERA

-20 M RODAD 14:08:28
-21 M RODAD 17:59:29

Antonio LOBETO CARRILLO

-19 H RODAD 09:07:45
-20 H PERLA 14:11:05

Juan J. ALAMO QUINTANA

4535m= 3m 1sg
4535m= 3m 1sg

9526m= 6m21sg
9526m= 6m21sg

7281m= 4m51sg
7281m= 4m51sg

7700m= 5m 8sqg
7700m= 5m 8sq

6572m= 4m22sg
6572m= 4m22sg

462000m

462000m 05:32:13

1382.05 1 324
462000m
462000m

1221.47 2 323
£62000m
462000m

1032.19 3 322
462000m
462000m

935.52 4 321

462000m
462000m

15:33:22
06:21:42

10:57:32 702,62 5 289



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARIA

Concurso de General

Pag. No:

1

Celebrado el 05-06-22 a las 07:45 hrs.

SOCI0 NOMBRE ANILIA S COLOR CONPROB. BONIFICAC,  DISTANC
19 Miguel VALIDO FRADE -20 H RODAD 13:03:21 6744m= 4n29sq 462000m 05:13:51
56  Lorenzo MARRERO ROQUE -20 M RODAD 13:03:23 5485m= 3m39sq 462000m 05:14:43
10 David GARCIA ESTUPIFAN -21 H RODAD 13:05:00 6339m= 4ml3sq 462000m 05:15:46
16 José REYES TRINIDAD -21 H RODAD 13:07:24 9526n= 6m2lsq 462000m 05:16:02
5¢  Juan SUAREZ LOPEZ -21 H AZUL 13:08:39 7904n- 5ml6sg 462000m 05:18:22
55  Francisco SANCHEZ LOPEZ -21 M ROJO 13:08:06 6686m= 4m27sq 462000m 05:18:38
36 Juan HERNANDEZ SUAREZ -19 ¥ AZUL 13:09:45 792Im= 5ml6sq 462000m 05:19:28
57  Salvador HERNANDEZ NUEZ -21 M RODAD 13:14:07 5880m= 3m55sq 462000m 05:25:11
34 Tandem Heriberto/Ivan DIAZ -21 H AZUL 13:21:32 15046m=10m 1sg 462000m 05:26:30
42 Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ -19 M RODAD 13:20:15 4535m= 3m 1sq 462000m 05:32:13
42 Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ -20 H ALMEN 13:24:22 4535m= 3m 1sg 462000m 05:36:20
20 Francisco GUTIERREZ BENITEZ -19 3 RODAD 13:26:29 6533m= 4m21sg 462000m 05:37:07
33 José M. SANTANA BETANCOR -20 H AZUL 13:59:47 14234n= 9m29sq 462000m 06:05:17
32 Juan P. MESA SUAREZ -21 M BARTO 13:59:43 285Im= ImSdsq 462000m 06:12:48
12 Francisco MARTIN CURQUEJO -20 M RODAD 14:04:22 6912m= 4m365g 462000m 06:14:45
5 Guillermo TOPHAN REGUERA -20 H RODAD 14:06:49 728In= 4m51sq 462000m 06:16:57
5 Guillermo TOPHAN REGUERA -21 M RODAD 14:07:1¢ 7281m= 4m5lsq 462000m 06:17:22
21  Pedro RAMIRERZ MONTELIU 20 M MORO 14:08:22 8568m- 5md2sg 462000m 06:17:39
48 Félix SANCHEZ ALVAREZ 21 M AZUL 14:08:05 7502m= 5m 0sq 462000m 06:18:04
52 Antonio LOBETO CARRILLO -20 M RODAD 14:08:28 7700m= 5m 8sq 462000m 06:18:20
10 David GARCIA ESTUPINAN 21 H RODAD 14:07:50 6339n= 4nl3sq 462000m 06:18:36
§ Juan J. ALANO QUINTANA 20 H DERIA 14:11:05 6572m= 4n22sq 462000m 06:21:42
20 Francisco GUTIERREZ BENITEZ 20 M BLANC 14:14:05 6533m= 4m21sq 462000m 06:24:43
50 David DE LA FUENTE GARCIA 17 M AZUL 14:50:05 400m= Onlésg 462000m 07:04:49
50 David DE LA FUENTE GARCIA 21 MAZUL 14:50:10 400m= Omifsg 462000m 07:04:54
16 José REVES TRINIDAD 21 H RODAD 15:11:46 9526m= 6m21sg 462000m 07:20:24
20 Francisco GUTIERREZ BENITEZ 20 H AZUL 15:22:50 6533m= 4mdlsq 462000m 07:33:28
30 Marcos A. ARVAS DAVILA 21 MROJO 15:26:44 9560m= 6m22sg 462000m 07:35:21
40  Sebastiin AROCHA DOMINGUEZ 20 M BLANC 16:18:59 5594n= 3md3sq 462000m 08:30:15
5 Guillerno TOPHAN REGUERA 21 M RODAD 16:28:04 7281m= 4m5lsq 462000m 08:38:12
§ Juan J. ALANO QUINTANA 21 HAZUL 17:26:50 6572m= 4m22sq 462000m 09:37:27
52 Antonio LOBETO CARRILLO 21 M RODAD 17:59:29 7700m= 5m 8sq 462000m 10:09:21
6 Andrés PITA MORAN 21 B AZUL 18:30:10 7026m= 4mdlsq 462000m 10:40:28
32 Juan P. MESA SUAREZ 20 M RODAD 21:21:48 2851m= Ims4sq 462000m 13:34:53
15 Mario ALANO IGEFO 20 M AZUL 07:35:11 381lm= 2m32sq 462000m 14:02:38

1472.02
1467.94
1463.07
1461.79
1451.09
1449.90
1446.14
1420.67
1414.99
1390.61
1373.59
1370.39
1264.73
1239.21
1232.79
1225.58
1224.23
1223.33
1221.95
1221.14
1220.26
1210.36
1200.84
1087.52
1087.31
1049.00
1018.79
1014.58

905.43
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758.18

721.33

566.94
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CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARIA Pag. No: 2

Concurso de General

Efectuado desde ALTA MAR - 2 - (462 Kms ) Encestadas: 109 Celebrado el 05-06-22 a las 07:45 hrs.
ééézo i 03 R E ANILIA § COLOR COMPROE, BONIFICAC " DISTANC DURACION VELOCID. ORD PUNTOS
§ Juan J. ALAMO QUINTANA -19 H RODAD 09:07:45 6572m= 4m22sq 462000m 15:33:22 494.98 36 0

50 David DE LA FUENTE GARCIA -19 M ROJO  15:22:59  400m= Omlésg 462000m 21:52:43 351.94 37 0



